Clave / ClaveSAT Descripción Cantidad Valor unitario Descuento Impuestos Importe

CHEMCITRUS8 CHEM CITRUS PORRON 8 KILOS 2.00 $1,120.00 $0.00 IVA, - Importe: 
358.40

$2,240.00

12163800 - 
Limpiadores químicos

CHC-03F25010

SUB TOTAL 2240.00
DESCUENTOS

IVA 358.40

TOTAL 2598.40

Total con letra:
dos mil quinientos noventa y ocho Pesos 40/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000704277332
Folio Fiscal: 97445310-CDD8-4E6D-A747-D5EF49B9B7D5

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: